### Anuncios.

#### COLLATIO DISCIPLINARIS, MORALIS ET LITURGICA MENSE OCTOBRI HABENDA

##### DE RE DISCIPLINARI

De obligatione quam parentes habent prolis educationem pro viribus curandi. Decr. 209.

##### DE RE MORALI

Antonia ejusdem confessario sequentia exponit: se aliquando dubiam manere utrum aquam ante vel post mediam noctem biberit: non semel guttulas sanguinis e naso exterius defluentis aut ex digito acu icto, vel lacrimas ob devotionem effusas sugere: ob incultam consuetudinem unguis et pelliculas digiti rodere et deglutire. Postquam haec fecisse animadvertit, num ad communionem accedere, num retrahi; nam has res vel tamquam rationem potus aut cibi habentes, eo quod ab extrinseco proveniant, vel eas per modum salivae sumptas considerat. Confessarius annuit et nihil de his curandum edicif. At postea a contionatore audit quidquid ore ab extra sumatur et deglutiatur, etsi minimum, unde quaque proveniat, sive digestibile sit sive secus, etiamsi ligni frustum sit sive vitreum, num inadvertemter id; num apposite fiat, jejunium naturale ad communioem requisitum frangere.

Hinc anceps a te quaerit 1.º Quae conditiones ad communionem ex parte corporis pro valentibus requirantur.

2.º Cuiam horum assentiri debeat.

##### DE RE LITURGICA

Modo de guardar reservado el Santísimo.

---

Salamanca.—Imp. de Calatrava, a cargo de Manuel P. Criado.